
UCHWAŁA NR 34/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 24 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 

1693  i poz. 1872) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr IV/34/2024 z dnia 24 lipca 2024 roku, 

zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 399 017

01095 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 1 399 017

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 2 364

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 20 598

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

1 376 055

600 Transport i łączność 4 120 463 415

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 120 457 812

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

4 120

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
4 120 439 469

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 223

60095 Pozostała działalność 5 603

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 603

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 376 055 6 558

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 376 055 6 558

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
971

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

1 376 055

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 587

750 Administracja publiczna 53 034

75019 Rady powiatów 650

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 650
75020 Starostwa powiatowe 317

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 317

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 10 000

75095 Pozostała działalność 42 067

0640

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 588

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 957

Załącznik nr 1

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Plan finansowy



1 2 3 4

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

0950

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 39 522

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 4 331

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 4 331

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 2 650

0690 Wpływy z różnych opłat 610

0910

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 1 071

801 Oświata i wychowanie 3 500 23 500

80115 Technika 3 500 23 500

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 3 500 20 000

ZSP BR 3 500 20 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500

ZSP BR 3 500

851 Ochrona zdrowia 15 000
85195 Pozostała działalność 15 000
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000

852 Pomoc społeczna 9 148
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 9 148

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 148

PCPR RM 9 148

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 468

85395 Pozostała działalność 15 468

2007

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 492

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 14 976
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 800 71 240
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 800 65 800



1 2 3 4

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 1 000
ZPS RM 1 000

0830 Wpływy z usług 65 800
ZPS RM 65 800

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 800
ZPS RM 4 800

85410 Internaty i bursy szkolne 5 440
0830 Wpływy z usług 5 440

ZSP RM 5 440

Razem: 1 389 475 2 060 711



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

123 396 671 366

600 Transport i łączność 22 953

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 22 953

4300 Zakup usług pozostałych 22 953

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 558

70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 

zadania własne

6 558

4300 Zakup usług pozostałych 6 558

750 Administracja publiczna 260 459

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 130 000

4260 Zakup energii 130 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego- 

zadania własne

70 000

4300 Zakup usług pozostałych 70 000

75095 Pozostała działlność - zadania własne 60 459

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 459

4300 Zakup usług pozostałych 40 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

10 000

75495 Pozostała działaność - zadania własne 10 000

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

10 000

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej - 

dofinansowanie do zakupu pieca gazowego

10 000

758 Różne rozliczenia 200 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 200 000

4810 Rezerwy 200 000

Rezerwa ogólna 200 000

801 Oświata i wychowanie 123 396 123 396

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 

własne

45 396 123 396

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

45 396 123 396

Rzemieslnicza Szkoła Branżowa I stopnia w 

Rawie Mazowieckiej, Włodzimierz 

Kaźmierczak

123 396

Rzemieslnicza Szkoła Branżowa II stopnia w 

Rawie Mazowieckiej, Włodzimierz 

Kaźmierczak

45 396

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 78 000

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo



2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

78 000

Katolickie Publiczne Liceum 

Ogólnokształcące, Parafia Rzymskokatolicka 

p.w. Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

78 000

851 Ochrona zdrowia 48 000

85195 Pozostała działalność - zadania własne 48 000

4300 Zakup usług pozostałych 48 000

24 616

852 Pomoc społeczna 9 148

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - zadania 

własne

9 148

4300 Zakup usług pozostałych 9 148

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

15 468

85395 Pozostała działalność - zadania własne 15 468

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 11 976

"CUŚ DOBREGO" 492

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

492

Fundacja "Obudźmy nadzieję" 492

20 000

801 Oświata i wychowanie 20 000

80115 Technika - zadania własne 20 000

4260 Zakup energii 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

35 000 40 440

801 Oświata i wychowanie 35 000

80115 Technika - zadania własne 35 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000 5 440

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 35 000 5 440

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 5 440

4300 Zakup usług pozostałych 15 000

60 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne

60 000

4260 Zakup energii 60 000

158 396 816 422Razem:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2024 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 355 502 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952  

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903  

3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 
W tym: 

- Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 1 999 721 zł 

§ 905 1 999 721 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951  

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

6 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 2 842 658 

7 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje) 
§ 931 5 000 000 

8 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 

526 333 

-13 210 

=513 123 

Rozchody:  1 119 166 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 119 166 

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  

§ 963  

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
§ 965  

4 Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  

5 Przelewy na rachunek lokat § 994   

6 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000 

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  

 



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr IV/34/2024 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  

 


